

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

OBJEDNÁVKA ČÍSLO	VYŘIZUJE	TELEFON	email
78-bal-201601797	Ing. Jaroslava Balogová	474 637 173	j.balogova@chomutov-mesto.cz

DODAVATEL

MITAP Chomutov, spol. s r.o.
Nová Farma 1833, 431 11 Jirkov
IČ: 25414992
DIČ: CZ25414992

PŘESNÝ POPIS DODÁVKY (PRÁCE)

Objednáváme u Vás v rámci projektu „Inkluzivní vzdělávání v Chomutově“, registrační číslo projektu: CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165 materiál dle přiložené nabídky ze dne 23. 11. 2016.

Fakturační údaje:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 430 28
IČ:00261891; DIČ:CZ00261891

Platební podmínky:

Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky, název projektu včetně registračního čísla:
Inkluzivní vzdělávání v Chomutově, reg.č. CZ.02.3.61/0.0/0.0./15_007/0000165

Ostatní zavazující podmínky:

Prodávající je povinen poskytnout kontrolou pověřeným osobám potřebné informace a doklady související s realizací projektu, umožnit jim vstup do svých objektů a na své pozemky nebo do objektů a na pozemky, které užívá ke své činnosti. Dle ustanovení § 2 písmena e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů: „Osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly je právnická nebo fyzická osoba podílející se na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory.“

Smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

DOHODNUTÁ CENA DÍLA	DOHODNUTÝ TERMÍN DODÁNÍ
46 853,- Kč včetně DPH	

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČ: 261891
tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

VYSTAVIL (DATUM, JMÉNO, RAZÍTKO, PODPIS)	SPRÁVCE ROZPOČTU (JMÉNO, PODPIS)	PŘÍKAZCE OPERACE (JMÉNO, PODPIS)
Ing. Jaroslava Balogová 24. 11. 2016 	Ing. Jitka Šurkalová 	Mgr. Hana Nováková 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
430 28 Chomutov
IČ: 00261891, DIČ: CZ00261891
-86-

UPOZORNĚNÍ – U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNÍ.

TEL:

MITAP Chomutov, spol. s r.o.
Velkoobchod kancelářských potřeb a drogerie
Nová Farma 1833
431 11 Jirkov

Tel: 474 684 908 Email: mitapjirkov@mitap.cz
Fax: 474 684 908 Web: www.mitap.cz

Číslo účtu : 942260359/0800
Banka : Česká Spořitelna a.s

IČO: 25414992 DIČ: CZ25414992

ODBĚRATEL:

(č. 1276)

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
(p.Marková)
Zborovská 4602 magistrát
430 28 Chomutov

Tel: 474 637 325 727897866
Fax: 474 652 777

číslo objednávky: 201600161/ton

IČO: 00261891 DIČ: CZ00261891

Číslo	Název zboží	DPH	Jedn.	MNOŽSTVÍ	PC bez DPH	DPH celkem	Č Á S T K A	Pozn.
9915.01	Pastelky Colorino 12 barev šestihřanné	21%	ks	10	32,40	68,04	392,04	
930.01	Pastelky 8756/12 PROGRESSO	21%	ks	8	79,60	133,73	770,53	
9858.01	Pastelky voskové Colorino 12	21%	ks	10	13,30	27,93	160,93	
210.01	Centropen 7790/12	21%	ks	8	15,80	26,54	152,94	
671.01	Křída školní barevná/12	21%	ks	4	26,10	21,92	126,32	
1488.01	Tuš barevná 6/20g sada	21%	ks	26	84,60	461,92	2.661,52	
7989.01	Lepidlo tyčinka RECORD 21g	21%	ks	10	10,50	22,05	127,05	
690.01	Lepidlo HERKULES 250g	21%	ks	30	44,50	280,35	1.615,35	
8754.01	Lepidlo klovatina 1kg	21%	ks	4	146,30	122,89	708,09	
1515.01	Vodové barvy 12odst/velké	21%	ks	12	39,80	100,30	577,90	
4160.01	TEMPERY 0.5 L tmavě modrá	21%	ks	2	57,30	24,07	138,67	
2738.01	TEMPERY 0.5 L červená	21%	ks	2	57,30	24,07	138,67	
4410.01	TEMPERY 0.5 L žlutá	21%	ks	2	57,30	24,07	138,67	
1189.01	TEMPERY 0.5 L tmavě zelená	21%	ks	2	59,20	24,86	143,26	
2052.01	TEMPERY 0.5 L bílá	21%	ks	2	57,30	24,07	138,67	
5150.01	TEMPERY 0.5 L černá	21%	ks	2	59,20	24,86	143,26	
6781.01	TEMPERY 0.5 L hnědá	21%	ks	2	57,30	24,07	138,67	
8395.01	Štětce sada kulaté 4,6,8,10 ploché 10,12	21%	ks	20	23,30	97,86	563,86	
1332.01	Štětce ploché č.02	21%	ks	20	4,20	17,64	101,64	
1337.01	Štětce ploché č.04	21%	ks	20	4,10	17,22	99,22	
7510.01	Špejle hrocené 300mm/100ks	21%	ks	10	17,60	36,96	212,96	
10166.01	Barvy na sklo Colorino/6ks	21%	ks	4	41,40	34,78	200,38	
752.01	Barvy prstové 5ks+razítka Colorino Kids	21%	ks	6	66,-	83,16	479,16	
7195.01	Modelína Colorino 12 barev	21%	ks	10	23,30	48,93	281,93	
2274.01	Karton kreslicí A3 220g 200ks	21%	ks	16	235,30	790,61	4.555,41	
3550.01	Karton kreslicí A2 220g 100ks	21%	ks	14	275,40	809,68	4.665,28	
616.01	Karton kreslicí A4 180g 200ks	21%	ks	10	90,40	189,84	1.093,84	
6285.01	Karton A4 180g/5x10 mix barev	21%	ks	30	67,-	422,10	2.432,10	
5438.01	Karton kreslicí A3 180g mix	21%	ks	10	133,30	279,93	1.612,93	
420.01	Papír náčrtkový A4 80g/100l mix barev	21%	ks	10	60,20	126,42	728,42	
5267.02	Nůžky školní Concorde light	21%	ks	20	11,70	49,14	283,14	
359.01	Křída 8116/48 GIOCONDA	21%	ks	20	302,60	1.270,92	7.322,92	
4472.01	Tuš bílá 20g	21%	ks	20	18,-	75,60	435,60	
800.01	Náčrtník A3 20 listů	21%	ks	40	22,-	184,80	1.064,80	
799.01	Náčrtník A4 20lis.	21%	ks	20	9,30	39,06	225,06	
4157.01	Tempery - 12ks tuba Concorde 12ml.	21%	ks	15	61,90	194,99	1.123,49	
1636.01	Papír krepový 50x200cm sada 10ks	21%	ks	10	60,40	126,84	730,84	
7199.01	Tyčinky tavné se třpytkami 7.5mmx10/12ks	21%	ks	20	41,-	172,20	992,20	
10019.01	APLI filc A4 mix barev/10listů	21%	ks	20	185,90	780,78	4.498,78	
4845.02	Nůžky Fancy stojan cik cak bar.	21%	ks	20	20,-	84,00	484,00	
4132.01	APLI dřevěné kolíčky barevné 35x7/20ks	21%	ks	5	56,-	58,80	338,80	
727.01	Modelovací hmota CREALL bílá	21%	ks	40	43,40	364,56	2.100,56	
3837.02	Kamínky dekorační 525ks nalepovací	21%	ks	5	42,-	44,10	254,10	
4073.02	Korálky mix 1000ks	21%	ks	1	150,-	31,50	181,50	
338.02	Provázek na korálky 100m x 1.5mm	21%	ks	1	180,-	37,80	217,80	
408.02	Prostírání PVC ovál 44x29	21%	ks	20	53,70	225,54	1.299,54	

CELKEM [Kč] : 38.721,30 8.131,47 46.853,00

... pokračuje na další straně

DODAVATEL:

MITAP Chomutov, spol. s r.o.

ODBĚRATEL:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

(č. 1276)

23.11.2016

datum

.....

razítko a podpis